Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рощинская средняя общеобразовательная школа №17

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21.06.2022г.                                                                                   №101-ОД

п. Рощинский

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников МБОУ Рощинская сош №17

    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на

основании Постановления администрации Курагинского района от

16.06.2022  № 424-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.09.2014 № 1163-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБОУ Рощинская

сош №17, утвержденное приказом директора школы от 04.06.2020г.

№ 65-ОД, следующие изменения:

 в абзаце 2 пункта 4.7.1. раздела 4 «Выплаты стимулирующего

характера» слова «22 224 рубля» заменить словами «24 447

рублей».

2.  Секретарю,  Гайниевой О.С.:

 в срок до 24.06.2022 года разместить данный приказ на

официальном сайте МБОУ Рощинская сош № 17;

 в срок до 24.06.2022 года ознакомить работников МБОУ

Рощинская сош №17 с настоящим приказом под роспись.

   3.  Утвердить штатное расписание в количестве 69,06 штатных единиц

с 01.06.2022г.

   4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

5.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Р.Б. Бураченко